Foglio dati
Data di creazione 1 agosto 2019 10.51.11 CEST
  Versione catalogo 19.07.2019 / Con riserva di modifiche tecniche 1
Accessori
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Illustrazione del prodotto
Come da figura
Dati generali per l'ordinazione
Disponibile fino a 2013-01-01
Tipo TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Nr.Cat. 1837380000
Versione Guida di supporto, TS 35, TS 35 x 15, con asola,
acciaio, zincato, cromato
GTIN (EAN) 4032248346547
CPZ 2 m
Foglio dati
Accessori
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comDati tecnici
Data di creazione 1 agosto 2019 10.51.11 CEST
  Versione catalogo 19.07.2019 / Con riserva di modifiche tecniche 2
Dimensioni e peso
Larghezza 35 mm   Larghezza (pollici) 1,378 inch
Posizione verticale 35 mm   Altezza (pollici) 1,378 inch
Profondità 15 mm   Profondità (pollici) 0,591 inch
Peso netto 620 g
Guide di supporto
Distanza intaglio 7 mm   Larghezza intaglio 5,2 mm
Lunghezza intaglio 18 mm
Classificazioni
ETIM 3.0 EC001285   ETIM 4.0 EC001285
ETIM 5.0 EC001285   ETIM 6.0 EC001285
eClass 6.2 27-14-11-43   eClass 7.1 27-14-11-43
eClass 8.1 27-14-11-43   eClass 9.0 27-40-06-02
eClass 9.1 27-40-06-02
Approvazioni
ROHS Conforme
Downloads
Documentazione utente StorageConditionsTerminalBlocks